DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE COMPARATIVA DAS
PRÁTICAS DE GESTÃO DE RESÍDUOS SÓLIDOS EM OBRAS DE CONSTRUÇÃO CIVIL
EM MONTEIRO - PB de autoria de WHELSON OLIVEIRA DE BRITO, RAQUEL PRISCILA
IBIAPINO, foi publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33169

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33169